
2022 年 2 月 25 日 

 

【重要】 

「天日坊」公演中止期間延長のお知らせ 

 

 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

シアターコクーン『天日坊』の公演関係者に体調不良者が確認されました。 

渋谷・コクーン歌舞伎ではガイドラインに則り、お客様並びに、出演者、公演に携わる全て

の関係者の安心と安全を第一に考え、先に発表した 25 日公演に引き続き、 

 

２月２６日（土）13 時 00 開演の公演 

 

につきましても中止させていただくことといたしました。 

 

 

 

また、中止いたしました公演のご入場券の払い戻し方法につきましては、改めて HP にてご

案内させていただきます。 

 

皆様にはご心配、ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げますとともに、ご理

解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、個人のプライバシーにかかわるお問い合わせに関しましてはお答えできませんので、

ご理解ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

松竹株式会社 

株式会社東急文化村 


